hominum liceat hanc paginam nostrae commendationis, hortationis, requisitionis, donationis, concessionis, assignationis, constitutionis, deputationis, decreti, mandati, inhibitionis, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum. Datum Romae apud S. Petrum, anno incarnationis Dominicae millesimo quadringentesimo nonagesimo tertio, quarto nonas maii, Pontificatus nostri anno primo. Gratis de mandato SSmi. Domini nostri Papae. Pro Revmo. A. de Moccillis, Jo Lur.—A. Consenjo.—L. Podochatarus.—D. Galletus.—Registrata in Camera Apostolica.

AMERINUS.

Quibus quidem litteris diligenter, ut praefertur, per Nos inspectis ad requisitionem honorabilis viri Alfonsi Alvares de Toledo domus Regiae Hispaniae continui familiaris, per Notarium publicum infrascriptum in vim clausulae in fine praefatarum litterarum apostolicarum superius insertarum appositae quae talis est: "Verum quia difficile foret praesentes litteras ad singula quaeque loca, in quibus expediens fuerit, deferri, volumus ac motu et scientia similibus decernimus, quod illarum transumptis manu publici Notarii inde rogati subscriptis, et sigillo alicujus personae in ecclesiastica dignitate constitutae, seu Curiae Ecclesiasticae inmunitatis ea prorsus fides in iudicio et extra, ac alias ubilibet adhi beatu, quae praesentibus adhiberetur si essent exhibitae vel ostensae ipsas exemplari mandavimus, et transumi, ac in publicam formam redigi, decernentes et volentes ut huic praesenti transumpto publico, sive exemplo, plena fides deinceps adhibeatur ubilibet in locis omnibus et singulis quibus fuerit opportunum, ipsumque transumptum fidem faciat et illi stetur,

acciones, si continuais en tan santo y laudable propósito, en breve tiempo conseguirán felicísimo écsito vuestras fatigas y esfuerzos con felicidad y gloria de todo el pueblo cristiano.—Mas como seria cosa difícil el llevar las presentes letras á cada uno de los lugares que convendria, queremos y de moto y ciencia semejante decretamos, que á los ejemplares de ellas, suscritos por mano de un Notario público, á ello requerido, y revestidos del sello de alguna persona constituida en eclesiastica dignidad, ó de la Curia eclesiastica, se les tenga en todo, asi en juicio como fuera de él, y cualquiera otro lugar, aquella misma fé que á las presentes se tendria, si fuesen ecsibidas ó demostradas.—Por tanto á ninguno de los hombres sea lícito violar ó con temerario atrevimiento obrar contra esta página de nuestra recomendacion, ecsortacion, requisicion, donacion, concesion, asignacion, constitucion, deputation, decreto, mandato, inhibicion, y voluntad. Que si alguno presumiese atentar contra ello, sepa que incurrirá en la indignacion de Dios omnipotente, y de los Santos Apostoles Pedro y Pablo.—Dado en Roma en San Pedro el año de la encarnacion del Señor mil cuatrocientos noventa y tres, el dia cuatro de Mayo y el año primero de nuestro pontificado. *Gratis.* (SIGUEN LAS FIRMAS.)